regulasi yang sudah ditetapkan oleh Pemerintah, dengan mengupayakan

usaha yang didirikan itu tidak menimbulkan kerugian bagi para pihak.

2. Fatwa Dewan Syariah Nasional Nomor 21/DSN-MUI/10/2001

Tentang Pedoman Umum Asuransi Syariah

Hasil Lokakarya Asuransi Syariah DSN-MUI tanggal 13-14

Rabiuts Tsani 1422 H / 4 - 5 Juli 2001 M. Pendapat dan saran peserta

19

http://www.akademiasuransi.org/2013/09/penjelasan-undang-undang-republik.html.

diakses pada 30 Oktober 2017.